[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «САДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
От  13.07. 2021  года №27_
с. Садовое
О внесении изменений постановление администрации МО «Садовское сельское поселение» от 03.08.2020г. №21 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией  муниципального образования «Садовское сельское поселение» муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и  кустарников»»
              Руководствуясь частью 10 статьи 7  Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Садовское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению Администрацией муниципального образования «Садовское сельское поселение» муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и  кустарников» дополнив пункт 1.2 части 1. Общие положения подпунктом 1.2.1 следующего содержания:
«1.2.1. При  предоставлении муниципальной услуги в ходе личного приема, установление личности заявителя  осуществляется посредством предъявления паспорта гражданина Российской Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством Российской Федерации или посредством идентификации и аутентификации с использованием информационных технологий, предусмотренных частью 18 статьи 14.1 Федерального закона от 27 июля 2006 года №149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации».».
2. Обнародовать данное постановление в соответствии с Уставом муниципального образования «Садовское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО
«Садовское сельское поселение»                     ________________                      С.Н.Камышан
              М.П.